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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskabe og frysere i
køkkenet. Kontrolleret opbevaringstemperaturer på fødevarer
kølerum og frostrum i kælderen. Kontrolleret at emballering og
adskillelse af fødevarer i kølerum og køleskabe er således, at
utilsigtet kontaminering fra ferske råvarer til færdige og
serveringsklare fødevarer udgås. Kontrolleret opbevaring af
frugt og grønt i grøntrum i kælderen er opbevaret på en sådan
måde at økologisk grønt ikke kontamineres fra konventionelle
frugt og grønt produkter. Kontrollere faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder i køkkenet: Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
køkken og køkkeninventarer. Røremaskine har afskallende
maling flere steder og er herfor ikke tilstrækkelig
rengøringsvenlig og gummilist i stålkøleskab er revnet og ikke
tilstrækkelig rengøringsvenlig, virksomheden oplyser at der
findes en løsning herpå snarest.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af
fødevarer, varmeholdelse af fødevarer, tilstrækkelig nedkøling
af fødevarer og genopvarmning af fødevarer for perioden fra
juni 2020 til dags dato. Kontrollere virksomhedens årlige re



Struer Fri Fagskole

 

 

Vesterled 7

7600  Struer

25872428

Kontrolrapport

side 2 af 2

23-11-2020

vision af egenkontrolprogram via dokumentation af 17. januar 2020. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent:
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set
dokumentation for regnskab for 3. kvartal 2020.


